
Número 28 Viernes 4 de Febrero  Año 2011

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

LA PUEBLA DE MONTALBAN

La Alcaldesa del Ilmo. Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán, en fecha 27 de enero de
2011, ha dictado la siguiente resolución.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo establecido en
las bases de la convocatoria «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo número 271 de 25 de
noviembre de 2010, para proveer tres plazas de Auxiliar Técnico educativo/equivalente, en
régimen laboral temporal, para la Escuela Infantil, por el sistema de concurso-oposición, del
Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán, por el presente resuelvo:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de opositores admitidos y excluidos que figura como
anexo a la presente.

Segundo.- Se convoca a todos los aspirantes admitidos para la celebración de la primera
prueba el día 22 de febrero de 2011, martes, a las 9,30 horas, en el Instituto de Educación
Secundaria «Juan de Lucena», sito en calle Sinagoga, sin número, debiendo presentarse con el
documento nacional de identidad.

Tercero.- El Tribunal calificador estará compuesto por los siguientes miembros:
Presidente:
Titular: Don Félix José Carrillo Moreno.
Suplente: Doña Pilar Melguizo Sánchez.
Secretaría:
Titular: Doña Carmen Sánchez Fernández.
Suplente: Doña María del Carmen Bermúdez García.
Vocales:
Titular: Doña Pilar Conde Melguizo.
Suplente: Don Jesús García Barroso Corrochano.
Titular: Don Antonio Rodríguez Roncero.
Suplente: Don Pascual Aguado Miguel.
Titular: Don Antonio Rodríguez Iglesias.
Suplente: Don Juan Notario Uranga.
No obstante, el Presidente del Tribunal podrá designar la incorporación de asesores para

todas o alguna de las pruebas.
Cuarto.- Publíquese la presente resolución en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo

y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.



B.O.P. de Toledo4 Febrero 2011 Número 28

ANEXO I

LISTA DE ADMITIDOS



B.O.P. de Toledo4 Febrero 2011 Número 28



B.O.P. de Toledo4 Febrero 2011 Número 28

LISTA DE EXCLUIDOS

Ninguno.
La Puebla de Montalbán 27 de enero de 2011.-La Alcaldesa, Araceli Ladera Díaz-Chirón.

N.º I.- 989


